Berlin

Ausleihschein Picknickkorb
Grundausstattung Picknickkorb

Picknickdecke, Geschirr, Glaser, Besteck, Servietten, Flaschenoffner, Salz & Pfeffer, Spiel/ Buch/Zeitung

O Picknickkorb fiir 2 Personen
O Picknickkorb fiir 4 Personen

Mains

O Brezel

O Tomaten-Thymian-Butter

O GroBmutters Jagdwurst

O Schwabischer Kartoffelsalat mit Essig-Ol Dressing (vegan)
O Grill-/ Ofengemiise mit Sour Cream oder Rotebeete Creme
O Berliner Mini-Bouletten (5 Stk.) in Ketchup-Sauce

O Eingelegte Weinblatter mit frischer Zitrone (vegan)

O Kasewiirfel O Kapernapfel

O gekochtes Bio-Ei

O Sandwich Kase, O Sandwich Wurst

O Focaccia mit Ziegenkase und Birne, Chutney, Feldsalat

Dessert

O New York Cheesecake

O Croissant

O Banana Bread mit Himbeeren

O Emory’s Chewy Cookie

O Griechischer Joghurt mit Honig & Nissen
O Banane (Fairtrade)

O Apfel (Bio, Regional)

Getranke
O Kaffe O Tee O Kakao

O Crémant de Jessy Rosé Brut, Bouvet Ladubay, Loire, Frankreich)
O Rotkappchen Sekt Halbtrocken

O Weisswein

O Prosecco, trocken

O Augustiner Helles

O Berliner Kindl Jubilaumspils
O Budweiser Lagerbier

O Natur Radler

O Schofferhofer Grapefruit

O Cuba Libre (weil3er Havanna Club Rum, Coca-Cola, Limetten, Eiswurfel)
O Moskow Mule (Vodka, Limettensaft, Spicy Ginger Ale, Gurke, Eiswiirfel)

O Spreequell Still O Spreequell Sprudel
O Mineralwasser Still O Sprudel

O Fritz-Limo

O Club Mate

O Homebrewed Ice-Tea

Pfand: O Personalausweis O Schliissel O SONSHJES .......cooovviiviriviiiiieieieeeeeeenn

Name Ausleihender:
Telefonnummer fur Unvorhersehbares:

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

0,51
0,51
0,33l
0,51
0,33l

0,5l
0,5l

1l
0,75l
0,33l
0,33l

0,51

10,00 €
20,00 €

150€
150€
150€
3,00 €
3.50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
0,80 €
3,50 €
450 €

3,50 €
150€
3,00 €
2,00 €
3,00 €
1,00€
1,00 €

1,50 €

20,00 €
12,00 €
18,00 €
15,00 €

2,50€
2,50€
2,20€
2,50 €
2,20€

7,00 €
6,50 €

3,00 €
2,50 €
2,20€
2,20 €
3,50 €



