

Ausleihschein Picknickkorb

Grundausstattung Picknickkorb		
Picknickdecke, Geschirr, Gläser, Besteck, Servietten, Flaschenöffner, Salz & Pfeffer O Picknickkorb für 2 Personen O Picknickkorb für 4 Personen	r, Spiel/ Bu	ch/Zeitung 10,00 € 20,00 €
		20,00 0
Mains O Brezel O Tomaten-Thymian-Butter O Großmutters Jagdwurst O Schwäbischer Kartoffelsalat mit Essig-Öl Dressing (vegan) O Grill-/ Ofengemüse mit Sour Cream oder Rotebeete Crème O Berliner Mini-Bouletten (5 Stk.) in Ketchup-Sauce O Eingelegte Weinblätter mit frischer Zitrone (vegan) O Käsewürfel O gekochtes Bio-Ei O Sandwich Käse, O Sandwich Wurst O Focaccia mit Ziegenkäse und Birne, Chutney, Feldsalat		1,50 € 1,50 € 1,50 € 3,00 € 3,50 € 3,00 € 3,00 € 0,80 € 3,50 € 4,50 €
Dessert O New York Cheesecake O Croissant O Banana Bread mit Himbeeren O Emory's Chewy Cookie O Griechischer Joghurt mit Honig & Nüssen O Banane (Fairtrade) O Apfel (Bio, Regional)		3,50 € 1,50 € 3,00 € 2,00 € 3,00 € 1,00 €
Getränke O Kaffe O Tee O Kakao		1,50 €
O Crémant de Jessy Rosé Brut, Bouvet Ladubay, Loire, Frankreich) O Rotkäppchen Sekt Halbtrocken O Weisswein O Prosecco, trocken	0,75l 0,75l 0,75l 0,75l	20,00 € 12,00 € 18,00 € 15,00 €
O Augustiner Helles O Berliner Kindl Jubiläumspils O Budweiser Lagerbier O Natur Radler O Schöfferhofer Grapefruit	0,5l 0,5l 0,33l 0,5l 0,33l	2,50 € 2,50 € 2,20 € 2,50 € 2,20 €
O Cuba Libre (weißer Havanna Club Rum, Coca-Cola, Limetten, Eiswürfel) O Moskow Mule (Vodka, Limettensaft, Spicy Ginger Ale, Gurke, Eiswürfel)	0,5l 0,5l	7,00 € 6,50 €
O Spreequell Still O Mineralwasser Still O Fritz-Limo O Club Mate O Homebrewed Ice-Tea	1I 0,75I 0,33I 0,33I 0,5I	3,00 € 2,50 € 2,20 € 2,20 € 3,50 €

Telefonnummer für Unvorhersehbares: